
事業所名

事業所所在地

FAX番号

希望枚数 枚

電話番号

担当者名

〒

スキーリフト
共通利用補助券申込書

（例）1-3373協会番号

事業所規模上限枚数（被保険者数）

※発行枚数に限りがありますので、上表のように事業所規模（賛助会費区分）に応じて上限枚数を設定させていただきます。
　上限枚数をご確認のうえ、お申し込みください。なくなり次第受付終了とさせていただきます。

令和7年12月13日～令和8年2月28日

●北陸電力

ライトレール富山港線ライトレール富山港線

●
タワー111

●ボルファートとやま

オーバード
ホール●

富岩運河
環水公園

KNB●

総合体育館●

とやま自遊館●

富山駅

KNB入船別館2階
富山県社会保険協会

300～399人
400～499人
500～749人
750～999人
1000人以上

100枚
150枚
200枚
250枚
300枚

180円
270円
320円
320円
320円

事業所規模 上限枚数 切手料金 事業所規模 上限枚数 切手料金
1～9人

10～29人
30～49人
50～99人

100～199人
200～299人

10枚
20枚
30枚
40枚
50枚
80枚

110円
110円
110円
110円
110円
180円

大人（中学生以上） 小人（小学生）

（3,000円）→ 2,400円

（3,000円）→ 2,400円

（2,500円）→ 1,900円

（2,500円）→ 1,900円

（2,000円）→ 1,400円

1日券（平日）
1日券

（土日・祝日・年末年始）

4時間券
（土日・祝日・年末年始）

4時間券（平日）

ナイター券

（5,000円）→4,400円

（5,400円）→4,800円

（4,200円）→3,600円

（4,600円）→4,000円

（3,000円）→2,400円

スキーリフト共通利用補助券のご案内
4月号に同封の申込用紙に記入されるか、下記様式にて作成してください。
申込書は、ホームページからダウンロードできます。
返信用封筒に切手（＊下表参照）を貼付し、宛先をご記入のうえ申込書と併せて当協会まで郵送してください。  
※当協会へ直接取りに来られる場合は、事前にFAXしてください。
※協会番号は、当協会からの封筒宛名下、又は協会費納付書の領収書に記載してあります。
※10月20日から受付を開始しますが、補助券の配布・発送は11月より行いますので、ご了承ください。

利用対象者

申込方法

補助券に事業所名、氏名を記入して、下記スキー場のリフト券売場に提出されると、下記の金額でお買い
求めいただけます。
※シニア券をご利用の際は、運転免許証等の提示をお願いします。

ご利用方法

立山山麓（極楽坂エリア・らいちょうバレーエリア）

令和7年12月20日～令和8年2月28日
大人（高校生以上） シニア（60歳以上） 小人（小・中学生）

イオックスアローザスキー場

令和7年12月13日～令和8年2月28日

大人（学生含む） 小人（小・中学生）

（3,000円）→ 2,600円
（2,300円）→ 1,900円

シニア（60歳以上）
高校生

（4,500円）→4,100円
（3,800円）→3,400円

（4,000円）→ 3,600円
（3,300円）→ 2,900円

1日券

半日券

あわすのスキー場

令和7年12月20日～令和8年2月28日
大人（高校生以上） 小人（小・中学生）

牛岳温泉スキー場

申込様式

1日券

4時間券

ナイター券1日券

（5,000円）→4,700円
（4,000円）→3,700円
（4,000円）→3,700円

（4,000円）→ 3,700円
（3,500円）→ 3,200円
（3,500円）→ 3,200円

（2,500円）→ 2,200円
（2,000円）→ 1,700円
（2,000円）→ 1,700円（4,000円）→3,700円 （2,400円）→ 2,100円

協会会員事業所（協会管掌・組合管掌健康保険）の事業主・被保険者・被扶養者

※年末年始は12/29～12/31及び1/2


