## スキーリフト共通利用補助券のご案内

利用対象者 協会会員事業所(協会管掌・組合管掌健康保険)の事業主・被保険者・被扶養者

申込方法

4月号に同封の申込用紙に記入されるか、下記様式にて作成してください。

申込書は、ホームページからダウンロードできます。

返信用封筒に切手(\*下表参照)を貼付し、宛先をご記入のうえ申込書と併せて当協会まで郵送してください。

- ※当協会へ直接取りに来られる場合は、事前にFAXしてください。
- ※協会番号は、当協会からの封筒宛名下、又は協会費納付書の領収書に記載してあります。
- ※10月20日から受付を開始しますが、補助券の配布・発送は11月より行いますので、ご了承ください。

#### 申込様式

# スキーリフト 共通利用補助券申込書 事業所名 事業所所在地 <sup>〒</sup> 協会番号 (例) 1-3373 電話番号 FAX番号 担当者名 希望枚数 枚



ご利用方法

補助券に事業所名、氏名を記入して、下記スキー場のリフト券売場に提出されると、下記の金額でお買い求めいただけます。

※シニア券をご利用の際は、運転免許証等の提示をお願いします。

#### 立山山麓(極楽坂エリア・らいちょうバレーエリア)

令和7年12月13日~令和8年2月28日

		大人(中学生以上)	小人(小学生)
	1日券(平日)	(5,000円)→4,400円	(3,000円)→ 2,400円
	1日券 (土日·祝日·年末年始)	(5,400円)→4,800円	(3,000円)→ 2,400円
	4時間券(平日)	(4,200円)→3,600円	(2,500円)→ 1,900円
	4時間券 (土日·祝日·年末年始)	(4,600円)→4,000円	(2,500円)→ 1,900円
	ナイター券	(3,000円)→ <b>2,400円</b>	(2,000円)→ 1,400円
	シケナケナハナ10/20	10/01777/1/0	

※年末年始は12/29~12/31及び1/2

#### 牛岳温泉スキー場

令和7年12月20日~令和8年2月28日

	大人(高校生以上)	小人 (小·中学生)
1日券	(4,000円)→3,700円	(2,400円)→ 2,100円

#### あわすのスキー場

令和7年12月13日~令和8年2月28日

	大人(学生含む)	シニア(60歳以上) 高校生	小人(小・中学生)	
1日券	(4,500円)→4,100円	(4,000円)→ 3,600円	(3,000円)→ 2,600円	
半日券	(3,800円)→3,400円	(3,300円)→ 2,900円	(2,300円)→ 1,900円	

#### イオックスアローザスキー場

令和7年12月20日~令和8年2月28日

	大人(高校生以上)	シニア(60歳以上)	小人 (小·中学生)
1日券	(5,000円)→4,700円	(4,000円)→ 3,700円	(2,500円)→ <b>2,200円</b>
4時間券	(4,000円)→3,700円	(3,500円)→ 3,200円	(2,000円)→ 1,700円
ナイター券	(4,000円)→3,700円	(3,500円)→ 3,200円	(2,000円)→ 1,700円

### 事業所規模上限枚数(被保険者数)

	事業所規模	上限枚数	切手料金	事業所規模	上限枚数	切手料金
	1~9人	10枚	110円	300~399人	100枚	180円
	10~29人	20枚	110円	400~499人	150枚	270円
	30~49人	30枚	110円	500~749人	200枚	320円
	50~99人	40枚	110円	750~999人	250枚	320円
	100~199人	50枚	110円	1000人以上	300枚	320円
ĺ	200~299人	80枚	180円			



<sup>※</sup>発行枚数に限りがありますので、上表のように事業所規模(賛助会費区分)に応じて上限枚数を設定させていただきます。 上限枚数をご確認のうえ、お申し込みください。なくなり次第受付終了とさせていただきます。